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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Kategoria e Kontratës Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

1 Bileta udhëtimi me transport ajror 
ndërkombetar 

 Bileta transporti  6000000.00 Purchase Tickets 118100.00 20/09/2024 01:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS   L62206012L 17/01/2024 10:26 AM 

471000.00 16/07/2024 02:00 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2024 10:26 AM 

53000.00 21/05/2024 12:50 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2024 10:26 AM 

329200.00 10/09/2024 03:50 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2024 10:26 AM 

24400.00 18/01/2024 01:45 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 17/01/2024 10:26 AM 

84800.00 24/09/2024 11:30 AM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2024 10:26 AM 

58400.00 09/02/2024 12:00 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2024 10:26 AM 

259500.00 18/04/2024 05:15 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2024 10:26 AM 

539500.00 24/10/2024 02:30 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2024 10:26 AM 

104580.00 19/02/2024 02:00 PM Dorina Karaiskaj  K91425009A 17/01/2024 10:26 AM 

1080000.00 15/03/2024 12:00 PM Dorina Karaiskaj  K91425009A 17/01/2024 10:26 AM 

63930.00 02/10/2024 12:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS  L32403002P 17/01/2024 10:26 AM 

179000.00 25/10/2024 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 17/01/2024 10:26 AM 

2 Blerja e shërbimeve  logjistike të lidhura me 
organizimin dhe realizimin e aktivitetit të 
tryezës së diskutimeve për analizën vjetore 
të veprimtarisë së Gjykatës Kushtetuese 
për vitin 2024 

 Shërbime të ndryshme Klasike 500000.00 Small Value 475000.00 16/12/2024 05:00 PM BLERINA GROUP AGROTURIZEM  M12122028B 12/12/2024 01:21 PM 

3 Blerja e shërbimeve për organizimin e 
vizitës së delegacionit të Gjykatës 
Kushtetuese të Republikës së Kosovës 

 Shërbime pritjeje Klasike 1000000.00 Small Value 966900.00 16/12/2024 04:30 PM Iceberg Communication   K31518077S 12/12/2024 01:21 PM 

4 Blerje artikuj artistik  Mallra argjendarësh (punues të arit), Mallra 
argjendarësh (punues të argjendit) 

Klasike 577000.00 Small Value 562500.00 02/10/2024 02:30 PM "P I R R O"   K31419099E 01/10/2024 12:45 PM 

5 Blerje autogoma  Goma për automjete të lehta  400000.00 Small Value 139800.00 17/04/2024 09:00 AM Besnik Meçi  L12407012R 17/01/2024 02:03 PM 

112800.00 03/10/2024 09:00 AM Besnik Meçi  L12407012R 17/01/2024 02:03 PM 

6 Blerje automjete  Automjete  17500000.00 Open Local 15656000.00 13/05/2024 10:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K   K51914014P 03/04/2024 02:36 PM 

7 Blerje e shërbimeve logjistike për 
prezantimin e Udhërrëfyesit të 
Jurisprudencës 

 Shërbime hotelerie për takime dhe konferenca  516000.00 Small Value 509833.00 25/06/2024 03:45 PM XHEKO shpk   J61819002O 18/06/2024 11:36 AM 

8 Blerje e shërbimeve logjistike për 
prezantimin e Udhërrëfyesit të 
Jurisprudencës.2 

 Shërbime hotelerie për takime dhe konferenca Pa Kategori 100000.00  54166.67  NELAJ.   K36531290R 07/10/2024 12:26 PM 

9 Blerje e shërbimeve për aktivitetin që 
zhvillohet për të drejtën e informimit dhe 
transparencës në komunikimin me median 
dhe publikun 

 Shërbime të ndryshme Klasike 502500.00 Small Value 328600.00 13/11/2024 04:15 PM KOTONI  L11320019S 04/11/2024 12:27 PM 

Data e lidhjes se 
kontrates 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/28/2024 12:00:00 AM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/11/2024 12:00:00 AM 

 



   

 

 
 

10 Blerje e shërbimeve për mbledhjen e 
byrosë së ACCF-së 

 Shërbime të ndryshme  1000000.00 Small Value 908600.00 23/01/2024 08:30 AM LANDWAYS INTERNATIONAL   K61422004L 17/01/2024 02:03 PM 

11 Blerje e shërbimeve për pritjen e 
delegacioneve 

 Shërbime pritjeje Klasike 680000.00 Small Value 536240.00 03/10/2024 05:40 PM LANDWAYS INTERNATIONAL   K61422004L 01/10/2024 12:45 PM 

12 Blerje e shërbimit për aktivitetin për rritjen e 
transparencës dhe aksesit në drejtësi 

 Shërbime hotelerie për takime dhe konferenca  99667.00  98500.00  Sonila Abdalli  L41407026L 30/12/2024 04:56 PM 

13 Blerje furnizime e materiale të tjera zyre 
dhe të përgjithshme 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre  500000.00 Small Value 118950.00 07/11/2024 12:45 PM LAJTHIZA INVEST   J98009202P 17/01/2024 02:03 PM 

204000.00 31/01/2024 10:00 AM LAJTHIZA INVEST   J98009202P 17/01/2024 02:03 PM 

14 Blerje kancelari  Furnizime e zyrës  833330.00 Small Value 677000.00 26/01/2024 09:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 17/01/2024 02:03 PM 

15 Blerje kancelari.2  Furnizime e zyrës Klasike 1000000.00 Small Value 771000.00 27/11/2024 09:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 04/11/2024 12:27 PM 

16 Blerje karburante për automjete për vitin 
2024 

 Karburante  6000000.00 Open Simple 5993416.00 22/02/2024 10:00 AM KASTRATI   ENERGY    J61813529P 17/01/2024 10:20 AM 

17 Blerje kode dhe libra profesional  Libra Klasike 500000.00 Small Value 246416.50 13/12/2024 02:30 PM KetaElite  M46915401B 04/11/2024 12:27 PM 

18 Blerje mallra të ndryshme (emergjenca 
2024) 

 Artikuj të ndryshem  100000.00  15000.00  Blerta Topulli  L51520014L 04/10/2024 03:36 PM 

15000.00  Blerta Topulli  L51520014L 04/10/2024 03:36 PM 

67000.00  H O XH  A   K31921002C 04/10/2024 03:36 PM 

19 Blerje materiale e shërbime speciale  Furnizime  416600.00 Small Value 297500.00 20/12/2024 02:40 PM KRISTALINA.KH   K11501002D 17/01/2024 02:03 PM 

20 Blerje materiale ndriçimi dhe elektrike  Materiale elektrike  100000.00  99000.00  SHABA 2021  M11308027T 07/10/2024 11:04 AM 

21 Blerje materiale ndriçimi dhe elektrike.2  Materiale elektrike Klasike 1000000.00 Small Value 219126.70 17/12/2024 11:30 AM KetaElite  M46915401B 04/11/2024 12:34 PM 

22 Blerje materiale pastrim.2  Produkte sanitare letre Klasike 500000.00 Small Value 260254.00 18/12/2024 11:00 AM KetaElite  M46915401B 04/11/2024 12:33 PM 

23 Blerje materiale pastrim-dizinfektimi  Dizinfektues, Produkte sanitare letre  400000.00 Small Value 218900.00 05/02/2024 09:00 AM Bledi Loçi  L47401203N 17/01/2024 02:03 PM 

24 Blerje moketi  Shtrim dhe mbulim dyshemeje Pa Kategori 100000.00  99000.00  ARBA/SH   J77319018V 04/10/2024 03:49 PM 

25 Blerje pajisje elektronike dhe elektrike zyre 
(231) 

 Pajisje zyre përveç mobiljeve  666670.00 Small Value 72600.00 09/08/2024 11:15 AM RIGELS KRAJA KRAJA L51816017B 15/04/2024 11:05 AM 

53800.00 17/07/2024 10:00 AM Ecosecurity Intelligent Systems  M41716022L 15/04/2024 11:05 AM 

26 Blerje pajisje elektronike dhe elektrike 
zyre.2 (231) 

 Pajisje zyre përveç mobiljeve Klasike 850000.00 Small Value 685000.00 20/12/2024 10:45 AM RIGELS KRAJA KRAJA L51816017B 12/12/2024 01:21 PM 

27 Blerje pajisje të ndryshme zyre (231)  Pajisje zyre përveç mobiljeve, Mobilje dhe 
pajisje të ndryshme 

 916660.00 Small Value 845000.00 17/04/2024 03:30 PM KAPRI   K52214502D 17/01/2024 02:04 PM 

28 Blerje PC, printera, server e pajisje të tjera 
informatizimi (231) 

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime Klasike 3500000.00 Open Simple 2965000.00 12/12/2024 10:00 AM OpenTech consulting & Services  L41329019U 10/09/2024 12:53 PM 

29 Blerje shërbime të ndryshme (emergjenca 
2024) 

 Shërbime të ndryshme  100000.00  16666.67  ALBIOLA.SH   K47129705F 06/02/2024 03:45 PM 

30 Blerje shërbimeve për aktivitetin trajnimit 
për komunikimin me mediat 

 Shërbime të ndryshme  495833.00 Small Value 494900.00 24/05/2024 12:50 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 15/05/2024 12:56 PM 

31 Blerje shërbimit të akomodimit për një 
aktivitet brenda vendit 

 Shërbime të akomodimit në hotele  100000.00  99800.00  KELVIN TRAVEL  L71607034L 30/12/2024 05:09 PM 

32 Blerje shërbimit të faqes së internetit të 
Gjykatës Kushtetuese 

 Shërbimet e projektimit të faqeve për world 
wide web (www) 

 1987500.00 Open Simple 1250000.00 10/06/2024 10:00 AM DigitSapiens  M01628007V 08/05/2024 01:05 PM 
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33 Blerje tituj, kode të rinj të jurisprudencës 
kushtetuese të huaj dhe të vendit për fondin 
e bibliotekës(231) 

 Libra biblioteke  250000.00 Small Value 233000.00 07/11/2024 03:45 PM RIGELS KRAJA KRAJA L51816017B 15/04/2024 11:05 AM 

34 Blerje tonera për printera dhe fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese  833300.00 Small Value 707000.00 05/04/2024 08:30 AM IT Gjergji Kompjuter  K81503063B 17/01/2024 02:03 PM 

35 Blerje tonera për printera dhe fotokopje.2  Toner për makinat fotokopjuese Klasike 1000000.00 Small Value 649000.00 19/11/2024 10:30 AM KetaElite  M46915401B 04/11/2024 12:27 PM 

36 Blerje veshje zyrtare  Veshje zyre  100000.00  96500.00  Blerina Sadiku  K97730102T 26/12/2024 11:33 AM 

37 Blerjen artikuj te ndryshem promovues me 
stemën e re të gjykatës 

 Furnizime Klasike 1000000.00 Small Value 996750.00 13/11/2024 10:00 AM Iceberg Communication   K31518077S 04/11/2024 12:27 PM 

38 Botim i duracakut për Kushtetutën  Libra Klasike 250000.00 Small Value 245000.00 19/11/2024 05:00 PM KRISTALINA.KH   K11501002D 04/11/2024 12:32 PM 

39 Botim Raporti vjetor te vitit 2024  Libra, Publikime Klasike 950000.00 Small Value 917000.00 24/12/2024 12:00 PM KRISTALINA.KH   K11501002D 20/12/2024 12:55 PM 

40 Botime, libra dhe publikime profesionale  Libra, Publikime  416660.00 Small Value 390000.00 23/01/2024 09:00 AM KRISTALINA.KH   K11501002D 17/01/2024 02:03 PM 

41 Botime, libra dhe publikime profesionale. 2  Libra, Publikime  100000.00  99500.00  KRISTALINA.KH   K11501002D 07/10/2024 12:20 PM 

42 Kolaudim i punimeve për Rikonstruksionin e 
pjesshme të godinës së Gjykatës 
Kushtetuese 

 Konsulence per ndertimin Pa Kategori 16665.00  16640.00  2D&P HSA Studio  M31611029P 30/12/2024 01:07 PM 

43 Korniza dhe shërbim  fotografik  Korniza fotografish, Shërbime fotografike Pa Kategori 56000.00  53250.00  Blendi Kumi  M01816021C 20/12/2024 02:14 PM 

44 Marrje me qira të automjeteve  Marrje me qira e veturave të pasagjerëve me 
shofer 

 1000000.00 Small Value 930000.00 21/02/2024 10:00 AM ASG  K02023001W 14/02/2024 01:23 PM 

45 Mbikëqyrja e punimeve për 
Rikonstruksionin e pjesshme të godinës së 
Gjykatës Kushtetuese 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Pa Kategori 100000.00  94900.00  PROJECT DALUZ 2019  L92112031B 30/12/2024 01:30 PM 

46 Mini-kontrata nr. 1 (Loti I ) për mirembajtjen 
dhe riparimin teknik të automjeteve 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

Klasike 220580.00 Open Simple 220580.00 18/12/2024 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000   K31523078F 30/12/2024 05:52 PM 

47 Mini-kontrata nr. 1 (Loti II) për mirembajtjen 
dhe riparimin teknik të automjeteve per tipin 
skoda 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

Klasike 139200.00 Open Simple 139200.00 18/12/2024 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000   K31523078F 30/12/2024 06:01 PM 

48 Mini-kontrata nr. 2 për mirembajtjen dhe 
riparimin teknik të automjeteve 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

Pa Kategori 553670.00 Open Simple 553670.00 11/07/2024 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000   K31523078F 30/12/2024 06:21 PM 

49 Mini-kontrata nr. 3 për mirembajtjen dhe 
riparimin teknik të automjeteve 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

Klasike 341020.00 Open Simple 341020.00 19/09/2024 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000   K31523078F 30/12/2024 06:10 PM 

50 Mirëmbajtja dhe riparimi teknik i 
automjeteve 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

Klasike 2437650.00 Open Simple  27/09/2024 10:00 AM   13/09/2024 10:39 AM 

 27/09/2024 10:00 AM   13/09/2024 10:39 AM 

51 Mirëmbajtja e programeve ekonomike-
financiare 

 Sherbime per krijim programesh per analiza 
financiare dhe kontabiliteti 

 100000.00  98205.00  Instituti i Modelimeve ne Biznes   K01410001N 07/10/2024 03:39 PM 

52 Mirëmbajtje e pajisjeve të zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra  100000.00  51000.00  Dritan  Xhaferri   K41605005H 30/04/2024 05:41 PM 

47000.00  Dritan  Xhaferri   K41605005H 30/04/2024 05:41 PM 

53 Mirëmbajtje objekti  Shërbime mirëmbajtjeje  700000.00 Small Value 175000.00 27/02/2024 09:00 AM MURATI   BA   J71907014E 17/01/2024 02:02 PM 

350000.00 02/02/2024 09:00 AM MURATI   BA   J71907014E 17/01/2024 02:02 PM 

54 Mirëmbajtje objekti.2  Shërbime mirëmbajtjeje Klasike 650000.00 Small Value 325000.00 27/11/2024 09:00 AM MURATI   BA   J71907014E 25/11/2024 12:32 PM 
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55 Pajisje me dokumentacionin e detyrueshëm 
për qarkullimin e automjeteve 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

 666660.00 Small Value 18950.00 20/06/2024 10:00 AM EUROSIG SHA   K41926801W 17/01/2024 02:02 PM 

443000.00 19/07/2024 10:00 AM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA   J91809007H 17/01/2024 02:02 PM 

93975.00 05/06/2024 03:00 PM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh   K11807008V 17/01/2024 02:02 PM 

37900.00 24/07/2024 12:45 PM EUROSIG SHA   K41926801W 17/01/2024 02:02 PM 

56 Pajisje me dokumentacionin e detyrueshëm 
për qarkullimin e automjeteve.2 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Klasike 505000.00 Small Value 110300.00 29/10/2024 02:00 PM EUROSIG SHA   K41926801W 31/07/2024 11:15 AM 

315000.00 01/08/2024 02:00 PM INSIG SH.A  L71325019D 31/07/2024 11:15 AM 

57 Pjesë këmbimi dhe aksesor auto  Pajisje të ndryshme transporti dhe pjesë 
këmbimi 

 100000.00  96000.00  KetaElite  M46915401B 30/12/2024 05:14 PM 

58 Prodhim spila dhe materiale të tjera specifik  Furnizime artizanale dhe arti, Furnizime  100000.00  90000.00  "P I R R O"   K31419099E 30/04/2024 05:41 PM 

7917.00  EURO OFFICE   K31803032W 30/04/2024 05:41 PM 

59 Prodhim spile e personalizuar me permasa 
80mm*50mm 

 Furnizime artizanale dhe arti Pa Kategori 100000.00  99000.00  "P I R R O"   K31419099E 30/12/2024 05:27 PM 

60 Prodhim të dokumentacionit specifik  Printime dhe shërbime të lidhura  100000.00  99300.00  KRISTALINA.KH   K11501002D 07/10/2024 11:51 AM 

61 Rikonstruksion i godinës  Punime ndërtimi  8166660.00 Open Simple 7772822.23 01/07/2024 10:00 AM ALComm Solutions  M01427004J 03/04/2024 03:39 PM 

62 Riparim i pajisjeve elektrike dhe elektornike 
të zyrave 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike  416660.00 Small Value 405000.00 27/11/2024 03:35 PM TE  ELECTRONICS  L41307020G 17/01/2024 02:04 PM 

63 Shërbim mirëmbajtje të sistemit të kontrollit 
të hyrje-daljeve 

 Mirëmbajtje e pajisjeve të rrjetit të të dhënave  100000.00  99600.00  ALFLEXIM   J61821073M 30/12/2024 01:14 PM 

64 Shërbim për rimbushje dhe kolaudim 
bombola fikse-zjarri 

 Shërbime të ndryshme Pa Kategori 12400.00  11600.00  FORMULA   K62404012G 20/12/2024 02:10 PM 

65 Shërbim puntorie dhe zhvendosje të 
materialeve në përdorim 

 Punët e jashtme dhe shërbime të tjera  100000.00  95990.00  MURATI   BA   J71907014E 26/12/2024 07:02 PM 

66 Shërbime logjistike për trajnime 
profesionale 

 Shërbime për programe trajnimi  800000.00 Small Value 788995.00 01/11/2024 04:40 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 17/01/2024 02:03 PM 

67 Shërbimi dezinfektimi ambientesh  Dizinfektues Pa Kategori 100000.00  96000.00  AIR  L51712008C 30/12/2024 01:37 PM 

68 Shërbimi i larjes së automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme  625000.00 Small Value 590720.00 29/01/2024 10:00 AM Rufit Rama  L52108199U 17/01/2024 02:02 PM 

69 Shërbimi i larjes se moketit  Shërbime pastrimi Pa Kategori 100000.00  99000.00  AMAR 17  M21503014Q 30/12/2024 01:41 PM 

70 Softe informatike dhe hostim web  Paketa software dhe sisteme informacioni, 
Paketa software anti virus, Shërbimet e hostimit 
për operacionet e lidhura me faqet e world wide 
web 

 1000000.00 Small Value 240000.00 30/01/2024 09:30 AM ARK IT   K22006001I 17/01/2024 02:03 PM 

670450.00 25/06/2024 11:00 AM Intelligent Network Solutions Albania  M31325020E 17/01/2024 02:03 PM 

 

 
 



   

 

 
 

 



   

 

 
 

       

 


